Протокол № 845/УТПиР от 27.08.2012г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	№    872/УТПиР
	13.09.2012

Наименование работ
Закупка № 981  : «Технологическое присоединение к электрической сети ОАО "ДРСК" - реконструкция сетей 0,4 кВ расположенных по адресу: с. Черная речка, ул. Центральная № 82 (СМР)» для нужд филиала                 «Хабаровские  ЭС».

Закупка проводится согласно ГКПЗ 2012г. раздела  3.1 «Услуги ТПиР»                № 986 на основании приказа ОАО «ДРСК» от  30.08.2012 г. № 522.

Плановая стоимость закупки: 610 000,00 руб. без учета НДС

Состав закупочной комиссии

Заместитель председателя комиссии: Юхимук В.А. – зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО «ДРСК».
Члены комиссии:

· Коржов С.А. - директор по МТО ОАО «ДРСК»;
· Моторина О.А. -  начальник ОКЗ ОАО «ДРСК».

Ответственный секретарь комиссии: Терновой Р.П., ведущий инженер ОКЗ ОАО "ДРСК"

Вопросы заседания комиссии:

СЛУШАЛИ:

Тернового Р.П. – ведущего инженера отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», ответственного секретаря Конкурсной комиссии.
Вопросы заседания Закупочной комиссии:

Закупка проводится в соответствии с ГКПЗ 2012 г., закупки № 981  раздела            № 3,1  «Услуги ТПиР» и согласно приказу ОАО «ДРСК» от 30.08.2012 г. № 522  «О проведении открытой закупочной процедуры и назначении Закупочной комиссии .
Уведомление о проведении открытого запроса предложений  было размещено на электронной торговой площадке b2b-energo в разделе «Публикации о торгах»- «Копии публикаций» от 29.08.2012 г и на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки».

    На окончательную дату поступило 2  (два) ценовых предложения от: ООО «Даймонд-Энерго» г. Хабаровск,  ООО «ЭнергоСтарт» г. Хабаровск.
В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО «Даймонд-Энерго»

г. Хабаровск
	Итоговая стоимость предложения – 570 854,00 руб. без НДС, кроме того НДС- 102 753,72 руб., итоговая стоимость с НДС – 673 607,72 руб.
Условия финансирования:  Аванс 25%
Сроки выполнения работ:

Дата начала работ: с момента заключения договора.
Дата окончания работ:  25 октября 2012г.

	2
	ООО «ЭнергоСтарт» г. Хабаровск
	Итоговая стоимость предложения – 600 037,54 руб. без НДС (НДС не предусмотрено).

Условия финансирования:  Аванс 30%.

Сроки выполнения работ:

Дата начала работ: с момента заключения договора.

Дата окончания работ: 20 календарных дней от даты заключения договра.

Решили:

1. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Председатель Конкурсной комиссии
Юхимук Владимир Александрович
Члены Конкурсной комиссии:
Коржов С.А., Моторина О.А.

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов Закупочной комиссии:
	Зам. Председателя Конкурсной комиссии:  Юхимук Владимир Александрович, зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Члены Конкурсной комиссии:

	  Коржов Сергей Алексеевич – директор по материально-техническому обеспечению ОАО «ДРСК»"
	______________________________

	  Моторина Ольга Александровна, начальник отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии: Терновой Руслан Петрович, ведущий инженер ОКЗ ОАО "ДРСК"
	______________________________

PAGE
2